
ΠΑΡΚΟ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ | ΘΕΣΗ ΣΕΛΕΠΙΤΣΑΡΙ | ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ Τ.Κ. 18757
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 46816/Β/00/100 | Α..Φ.Μ. 099790682 | ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

Τ: 210 4324501 | Ε: info@keker.gr | W: www.keker.gr

Κερατσίνι 14.05.2025

Αρ. πρωτ.: 66

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Παράταση προκήρυξης για πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου –δίμηνης Απασχόλησης.

Το Κέντρο Δια Βίου Μάθησης ΙΙ του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας, ύστερα
από την υπ. Αριθμ. 12/13.05.2025 απόφαση του Διοικητικού της Συμβουλίου
ανακοινώνει ότι θα προσλάβει προσωπικό με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου (δίμηνης διάρκειας), οχτώ (8) ατόμων, προς
κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του, για τις εξής ειδικότητες, με τα
αντίστοιχα ειδικά τυπικά προσόντα και χρονική περίοδο:

http://www.keker.gr/
mailto:info@keker.gr


ΠΑΡΚΟ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ | ΘΕΣΗ ΣΕΛΕΠΙΤΣΑΡΙ | ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ Τ.Κ. 18757
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 46816/Β/00/100 | Α..Φ.Μ. 099790682 | ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

Τ: 210 4324501 | Ε: info@keker.gr | W: www.keker.gr

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

ΕΙΔΙΚΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΧΡΟΝΙΚΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΕΣΤΙΑΣΗΣ – ΔΕ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ
Ή ΜΠΑΡ

8

ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Πτυχίο ή δίπλωμα ή απολυτήριος
τίτλος ειδικότητας Υπάλληλος Μπαρ
Επαγγελματικής Ειδικότητας,
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης
επιπέδου 5 (Ι.Ε.Κ. ή Μεταλυκειακού
Έτους - Τάξη Μαθητείας ΕΠΑ.Λ.) ή
Επαγγελματικής Κατάρτισης
επιπέδου μεταδευτεροβάθμιας
επαγγελματικής εκπαίδευσης Ι.Ε.Κ.
ή Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.)
ή Επαγγελματικής Ειδικότητας,
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης
επιπέδου 4 ΕΠΑ.Λ. ή Τεχνικού
Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου
(Τ.Ε.Ε.) Β΄ κύκλου σπουδών ή
Τεχνικού Επαγγελματικού Λυκείου
(Τ.Ε.Λ.) ή Τμήματος Ειδίκευσης
Ενιαίου Πολυκλαδικού Λυκείου
(Ε.Π.Λ.) ή Μέσης Τεχνικής
Επαγγελματικής Σχολής Εργοδηγών
(Ν.Δ. 580/1970) ή άλλος ισότιμος
τίτλος σχολικής μονάδας της
ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης
ειδικότητας.

Α΄ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Πτυχίο ή δίπλωμα ή απολυτήριος
τίτλος ειδικότητας Τεχνίτης Ποτών
και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Επαγγελματικής Σχολής (ΕΠΑ.Σ.)
ν.3475/2006 ή Επαγγελματικής
Σχολής (ΕΠΑ.Σ.) Μαθητείας ΟΑΕΔ
ν.3475/2006 ή Επαγγελματικής

Δύο (2)
μήνες

http://www.keker.gr/
mailto:info@keker.gr


ΠΑΡΚΟ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ | ΘΕΣΗ ΣΕΛΕΠΙΤΣΑΡΙ | ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ Τ.Κ. 18757
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 46816/Β/00/100 | Α..Φ.Μ. 099790682 | ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

Τ: 210 4324501 | Ε: info@keker.gr | W: www.keker.gr

Σχολής ΟΑΕΔ (ν.4763/2020) ή
Επαγγελματικής Σχολής Κατάρτισης
Ε.Σ.Κ. (ν.4763/2020) ή Σχολής
Επαγγελματικής Κατάρτισης Σ.Ε.Κ.
(ν.4186/2013) ή Τεχνικού
Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου
Τ.Ε.Ε. Α΄ κύκλου σπουδών ή
Τεχνικής Επαγγελματικής Σχολής
Τ.Ε.Σ. (ν.1566/1985 ή ν.576/1997)
ή Σχολής Μαθητείας ΟΑΕΔ
(ν.1346/1983 ή ν.1566/1985) ή
άλλος ισότιμος τίτλος σχολικής
μονάδας της ημεδαπής ή
αλλοδαπής, αντίστοιχης
ειδικότητας.

Β΄ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

α) Οποιοδήποτε πτυχίο ή δίπλωμα ή
απολυτήριος τίτλος Επαγγελματικής
Ειδικότητας, Εκπαίδευσης και
Κατάρτισης επιπέδου 5 (Ι.Ε.Κ. ή
Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη
Μαθητείας ΕΠΑ.Λ.) ή
Επαγγελματικής Κατάρτισης
επιπέδου μεταδευτεροβάθμιας
επαγγελματικής εκπαίδευσης Ι.Ε.Κ.
ή Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.)
ή Επαγγελματικής Ειδικότητας,

Εκπαίδευσης και Κατάρτισης
επιπέδου 4 ΕΠΑ.Λ. ή Τεχνικού
Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου
(Τ.Ε.Ε.) Β΄ κύκλου Σπουδών ή
Ενιαίου Πολυκλαδικού Λυκείου
(Ε.Π.Λ.) ή Τεχνικού Επαγγελματικού
Λυκείου (Τ.Ε.Λ.) ή Μέσης Τεχνικής
Επαγγελματικής Σχολής Εργοδηγών

http://www.keker.gr/
mailto:info@keker.gr


ΠΑΡΚΟ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ | ΘΕΣΗ ΣΕΛΕΠΙΤΣΑΡΙ | ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ Τ.Κ. 18757
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 46816/Β/00/100 | Α..Φ.Μ. 099790682 | ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

Τ: 210 4324501 | Ε: info@keker.gr | W: www.keker.gr

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
Οι ενδιαφερόμενοι μαζί με την αίτηση τους πρέπει να υποβάλλουν
υποχρεωτικώς τα εξής δικαιολογητικά:

1. Φωτοαντίγραφο των δύο όψεων της αστυνομικής τους ταυτότητας ή
διαβατηρίου & άδειας εργασίας (σε περίπτωση αλλοδαπού).

2. Υπεύθυνη Δήλωση για τον χρονικό περιορισμό του δωδεκαμήνου όπως
ορίζεται στην παρ. 2 του άρθρου 41 του Ν.4325/15 που αντικαθιστά
την παρ. 1 του άρθρου 206 του Ν.3584/2007.

3. Υπεύθυνη Δήλωση του νόμου 1599/86 σύμφωνα με την
ΔΙΑΔΠ/Α/150/20-4-2007 (ΦΕΚ 629/25-4-2007 ΤΒ) (αντικατάσταση
ποινικού μητρώου)

4. ΑΦΜ, ΑΜΚΑ, ΑΜΑ
5. Πιστοποιητικό Οικογενειακής Κατάστασης
6. Βεβαίωση ανεργίας (εάν υπάρχει)
7. Βεβαιώσεις προϋπηρεσίας σε ανάλογη θέση (εφόσον υπάρχουν)
8. Πιστοποιητικά τυπικών προσόντων (εάν υπάρχουν)
9. Πιστοποιητικό υγείας εν ισχύει

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ
Αιτήσεις γίνονται δεκτές αποκλειστικά ηλεκτρονικά με την συμπλήρωση της
αντίστοιχης αίτησης και την επισύναψη των απαραίτητων δικαιολογητικών

(Ν.Δ. 580/1970) ή Γενικού Λυκείου ή
Ενιαίου Λυκείου ή Λυκείου Γενικής
Κατεύθυνσης ή άλλος ισότιμος
τίτλος σχολικής μονάδας της
ημεδαπής ή αλλοδαπής
ανεξαρτήτως ειδικότητας.

β) Αντίστοιχη εμπειρία δύο (2)
τουλάχιστον ετών

http://www.keker.gr/
mailto:info@keker.gr


ΠΑΡΚΟ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ | ΘΕΣΗ ΣΕΛΕΠΙΤΣΑΡΙ | ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ Τ.Κ. 18757
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 46816/Β/00/100 | Α..Φ.Μ. 099790682 | ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

Τ: 210 4324501 | Ε: info@keker.gr | W: www.keker.gr

από την ανάρτηση της παράτασης προκήρυξης και για 5 ημέρες (έως
Παρασκευή 23.05.2025 στις 16.00).

Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2104324501

Με εκτίμηση,
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΥΡΑΚΟΥ

http://www.keker.gr/
mailto:info@keker.gr

